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Ved UiT Norges arktiske universitet, Det helsevitenskapelige fakultet har vi en ledig fast 100 % stilling som universitetslektor tilknyttet
desentralisert bachelorutdanning i sykepleie ved Institutt for helse- og omsorgsfag. Stillingen er ledig for tiltredelse fra 01.11.2015.
 
Vi kan ansette midlertidig for inntil tre og et halvt år i stilling som høgskolelærer, dersom vi ikke mottar søknader fra søkere som tilfredsstiller
kompetansekravene til stillingskategorien universitetslektor.
 
Flere opplysninger kan du få hos studieleder Marta Grongstad, tlf. 77 66 05 19 (marta.grongstad@uit.no) eller kontorsjef Vibeke Guddingsmo,
tlf. 900 19 265 (vibeke.guddingsmo@uit.no).
 
Stillingenes arbeidsområde
Du skal arbeide med å

undervise og veilede studenter
utarbeide eksamensoppgaver og sensurere besvarelser
planlegge og utvikle sykepleierutdanningens studieprogram

 
Forsknings- og utviklingsarbeid inngår også i stillingens arbeidsområde. Du må ha et ønske om å delta i det tverrfaglige og pedagogiske
utviklingsarbeidet som til enhver tid pågår. Ved behov må du bidra i undervisningen av alle studenter ved Det helsevitenskapelige fakultet.
 
Vi tilbyr

interessante arbeidsoppgaver
dyktige kollegaer
godt fellesskap
gode karrieremuligheter
stor grad av selvstendighet i arbeidet
gode pensjons- og velferdsordninger

 
Kvalifikasjonskrav
For å bli ansatt som universitetslektor må du ha

høyere grads eksamen eller tilsvarende ved universitet eller høgskole, og
relevante forskningskvalifikasjoner utover mastergrads- eller hovedfagsnivå og/eller relevant yrkespraksis

 
I tillegg må du kunne dokumentere pedagogisk kompetanse i form av universitetspedagogisk seminar, annen pedagogisk utdanning eller
gjennom godkjent pedagogisk mappe. Alternativt kan komiteen, etter en konkret vurdering av din praktiske kompetanse som underviser,
fastsette at den anses som likeverdig med formell pedagogisk utdanning. For nærmere informasjon om krav til pedagogiske kvalifikasjoner, se
nettside om universitetspedagogikk.
 
For å kunne ansette deg, krever vi også at du har

norsk autorisasjon som sykepleier
gode muntlige og skriftlige kunnskaper i norsk eller annet skandinavisk språk
gode engelskkunnskaper
grunnleggende datakunnskaper og beherske MS Office-pakken
gode kommunikasjonsevner
relevant praksis som sykepleier
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Vi vil legge stor vekt på veilednings- og undervisningserfaring. Det vil telle positivt om du kan vise til et faglig nettverk og har kjennskap til de
lokale helsetjenestene i Nord-Troms.
 
Vi vil også legge stor vekt på personlig egnethet og søker deg som er en kunnskapsrik fagperson som evner å finne løsninger. Du må kunne
arbeide svært selvstendig, samtidig som du må være god på samarbeid og kommunikasjon.
 
Du må være villig til å engasjere deg i utviklingsarbeidet både innen ditt eget fag og for universitetet som helhet. Vi forventer også at du har
interesse for og vil bidra aktivt til utvikling av nye undervisnings- og læringsformer.
 
Stillingens tilhørighet
Bachelorprogrammet i sykepleie ved campus Tromsø er en av fire bachelorutdanninger på instituttet. Desentralisert sykepleierutdanning er
en viktig del av sykepleierutdanningen, og i Troms er det studiegrupper i Nord-Troms, på Bardufoss og på Finnsnes.
 
Vi skal utdanne gode sykepleiere som er tilstede for mennesker i alle livets faser. Sykepleierutdanningen skal gi dem kompetanse, kunnskap og
trygghet i sitt yrke.
 
Institutt for helse- og omsorgsfag (IHO)
IHO skal gjennom sin samlede forsknings-, utviklings-, og utdanningsaktivitet bidra til å videreutvikle helse- og omsorgstjenester av høy faglig
kvalitet for den nordnorske befolkningen.
 
Instituttet utdanner ergoterapeuter, fysioterapeuter, radiografer og sykepleiere og har i alt 11 studieprogrammer knyttet til grunn, videre- og
masterutdanninger innen disse områdene. Instituttet bidrar i ph.d.-programmet ved Det helsevitenskapelige fakultetet. Forskningsaktiviteten ved
instituttet er i dag organisert i seks forskningsgrupper. Instituttet har rundt 190 ansatte i hel- og delstillinger og er hovedsakelig lokalisert på
campus Tromsø og campus Hammerfest.
 
Mer informasjon om IHO kan du finne her www.uit.no/helsefak/iho.
 
IHO er ett av åtte institutter på Det helsevitenskapelige fakultet. For mer informasjon om fakultetet, se www.uit.no/helsefak.
 
Arbeidsvilkår
Instituttet er inne i en spennende tid med fusjonsarbeid og mulig utvidelse av sykepleierutdanningen. Som utgangspunkt er arbeidsstedet for
stillingen i distriktet, primært i Nord-Troms. Den som ansettes må likevel påregne endringer, dersom instituttets behov skulle forandre seg.
 
I enkelte perioder må du være innstilt på å jobbe mer enn i andre perioder. Du må regne med en del reising i forbindelse med oppfølging av
studenter i praksis.
 
Arbeidsdelingen mellom undervisning og forskning er fleksibel og tildeles på individuelt grunnlag. Som norm avsettes 5 % tidsressurs til
administrative oppgaver i stillingen som universitetslektor. Deretter er hovedprinsippet at resterende tid fordeles med 80 % tid til undervisning og
20 % tid til FoU-arbeid.
 
Du finner mer informasjon i Retningslinjer for fordeling av arbeidstid for ansatte i undervisnings- og forskerstillinger.
 
Lønn
Stillingen lønnes etter statens regulativ kode 1009 for universitetslektor. Skulle det bli aktuelt med tilsetting i lavere stillingskategori, vil stillingen
lønnes etter kode 1007 som høgskolelærer. Endelig lønnstrinn fastsettes for den enkelte etter kompetanse og ansiennitet.
 
Alle trekkes 2 % i lønn for pliktig innskudd til Statens pensjonskasse.
 
Bedømmelse
Du vil bli vurdert av en sakkyndig komité på bakgrunn av din søknad og kravene ovenfor.
 
De best kvalifiserte søkerne vil bli innkalt til intervju, hvor vi vil avklare personlig egnethet. Du får da anledning til å stille eventuelle spørsmål du
måtte ha. I tillegg til intervju, kan du bli bedt om å avholde prøveforelesning som videre grunnlag for vurderingen av din egnethet.
 
Dersom vi mangler kvalifiserte søkere til de faste stillingene, kan vi ansette midlertidig for inntil 3 år på vilkår om kvalifisering, jf.
tjenestemannslovens forskrift § 5 nr. 1 og universitets- og høgskolelovens § 6-5, 1. ledd. Det gjelder både ved utilstrekkelige vitenskapelige og
pedagogiske kvalifikasjoner. Dersom du ansettes midlertidig uten å ha nødvendige pedagogiske kvalifikasjoner, må du innen utløpet av
perioden få godkjent pedagogiske mappe eller tilsvarende for å få fast ansettelse.
 
Tilsetting som høgskolelærer gjøres bare dersom det ikke er mulig å skaffe kvalifiserte søkere på lektornivå.
 
Du kan be om å bli vurdert for opprykk til førsteamanuensis eller førstelektor. Et eventuelt opprykk vil være personlig, og får ingen konsekvenser
for dine arbeidsoppgaver.
 
Send søknad elektronisk på denne siden (www.jobbnorge.no). Søknaden må inneholde følgende

søknadsbrev
CV (fullstendig oversikt over utdanning, praksis og faglig arbeid)
vitnemål/karakterutskrifter
attester fra tidligere arbeidsforhold som skal inngå i ansiennitetsberegning
skjema for dokumentasjon av pedagogiske kvalifikasjoner
oversikt over vitenskapelige arbeider med følgende opplysninger:

forfatter(e), arbeidets tittel
for artikler: tidsskriftets navn og volum, artikkelens første og siste sidetall, årstall
for publikasjoner: forlag, trykkested, år og sidetall
beskrivelse av hvilke arbeider som er mest betydningsfulle
kortfattet beskrivelse av øvrige arbeider, for å vise bredden i din produksjon

vitenskapelige arbeider - du kan legge ved inntil 10 arbeider som er sentrale i din produksjon. Vi regner doktorgradsavhandling som ett
arbeid.
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Vi viser forøvrig til utfyllende bestemmelser for tilsetting og opprykk i undervisnings- og forskerstillinger ved Universitetet i Tromsø og forskrift
om ansettelse og opprykk i undervisnings- og forskerstillinger.
 
Du kan få svar på spørsmål om hvordan arbeidsmiljøet er tilrettelagt, herunder arbeidsstedets utforming, bedriftshelsetjeneste, muligheter for
fleksitid, deltid og lignende av kontaktpersonene.
 
Ved UiT legger vi vekt på mangfold, og oppfordrer derfor kvalifiserte søkere til å søke uten hensyn til alder, kjønn, funksjonsevne, nasjonalitet
eller etnisk bakgrunn.
 
Universitetet har avtale om inkluderende arbeidsliv og legger vekt på å tilrettelegge arbeidsforholdene for tilsatte med redusert funksjonsevne.
 
Vi behandler personopplysninger du skriver i søknad og CV i henhold til lov om behandling av personopplysninger. I henhold til
offentlighetsloven § 25, 2. ledd kan du be om ikke å bli oppført på den offentlige søkerlista. Universitetet kan likevel beslutte at opplysninger skal
offentliggjøres. Hvis du har bedt om unntak, vil du bli varslet i forkant dersom universitetet bestemmer at opplysningene likevel skal
offentliggjøres.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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